Word

様式３
　　　年　　月　　日

東近江市商工観光部　商工労政課　宛
企業（事業所）名
所　　　在　　地
電　　　　　　話
代表者・職名
氏　　　　　　名
従業員数（当事業所）　　　人（全体）　　　　　人
事業所内公正採用選考・人権啓発担当者異動届について（報告）
このことについて、下記のとおり異動がありましたので報告します。
記

	旧
	新

	職　　　名

	氏　　　名

＊事業所連絡用または担当者のメールアドレスがありましたら報告をお願いします。

メールアドレス：　　　　　　　　　　@
　　　　　　　　　 東近江市商工労政課：ＦＡＸ : 0748-23-8292
メール：syoko@city.higashiomi.lg.jp